

BioTroop XPRS

Biologisk booster

Syfte med användning

Ett särskilt aktivt, naturligt, mikrobiellt tillsatsmedel för uppstart och underhåll av (samt behandling av toxisk chock i) biologiska avloppsreningsverk och marina sanitetsanordningar (Marine Sanitation Devices, MSD). Säkerställer att systemet arbetar på topp med hög minskning av BOD, korta hydrauliska uppehållstider och låg nivå av kvarvarande slam. Det förbättrar även funktionen och minskar lukten i avloppstankar.

Bakteriestammarna är effektiva över ett brett spektrum av pH-värden och i miljöer med olika temperaturer. Bakteriestammarna är resistent mot klor upp till 20 ppm. Ett klorneutraliserande medel erbjuder ytterligare skydd upp till 100 ppm. Ett medel som binder tungmetaller tillsätts för att avlägsna toxicitet från biomassan. Bakteriestammarna är även effektiva i miljöer med låg syrehalt. Innehåller en blandning av fria enzymer för att tillsätta/stimulera bakterier.

Egenskaper

Marmorvitt pulver

Innehåll

Innehåller bakterier som har valts ut särskilt för sin förmåga att bryta ned organiska material som återfinns i avloppsvatten, för att säkerställa optimal effektivitet.

Användningsinstruktioner

MSD:er klassificeras utifrån ekvivalens per person (PE) för att uppnå tillfredsställande resultat. BioTroop XPRS har utformats baserat på ett genomsnittligt dagligt kaloriintag på 3 000 kcal/person.

Appliceringstakten anpassas sedan utifrån typ av fartyg och användningsområde. Följande gäller exempelvis för 25 personer:

- Uppstart: 2–5 x 100 g per 1m³/dag i 3 dagar.
- Underhåll: 1 x 100 g per 1m³/dag efter behov (beroende på belastning och inkommande BOD). Återställning efter störning/toxisk chock: 5 x 100 g per 1m³/dag efter behov.

Påsarna kan tillsättas direkt i MSD-enheten eller helt enkelt i närmaste toalettskål. Om de tillsätts i toalettskålen bör du vänta tills påsen har lösts upp helt och sedan spola.



Produktkod	Förpackningsstorlek	GTIN
160655	1 x 10 KG	6429810806086

Avfallskassering

Tomma plastförpackningar kan kasseras på en återvinningsstation.

Förvaring

Förvaras vid rumstemperatur.

Ursprungsland

Finland

Endast för professionellt bruk.